Mesto lzmena Tarca
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1018
3 05B
3 06B
101D
101C
102B
3 05D
3 01C
3 07B
3 02E
3 02D
2 02G
3 02B
2 01D
2 01B
1 02E
3 04A
102D
2 01F
2 01C
3 02A
3 05C
3 07C
3 04C
1 01E
3 05A

2 06B
1 05C
2 08B
2 06A
1108
2 06D
2 10C
2 10D
3 11C
2 04C
109D
1 08B
1 09A
312D
2 04B
2 09C
2 03C
1 05A
3 09A
2 04D
2 07B
2 09B
110D
3 10C
3 10A
111A
110C
3 08C
2 07C

Ime Priimek

1-3 DECKI GL
Anze Bizjak

Mark Pecnik

Vitan Golubovic¢ Blasko

AmbroZ Kejzar
Matija Dekleva
Tevz Kirn

Tine Zabukovec
Jan Premerel
Kajetan Strle
Anej Kalisnik
Tim Novkovic¢
Aljaz Kogej

Nik Premerel
Miha Luksic¢
Tilen Vovk
Niklas Krek
Zak Loncarek
Tine Batista
Nejc Znidari¢
Blaz Premrl
Filip Bendra
Miha Vilhar

Tristan Golubovic Blasko

David Vadnal
Ziga Zarnik

Amon Mihael Ivanovic¢

4-6 DECKI GL
Miha Godesa
Jan Bizjak

Dejan Savi¢
Tomaz Prsina
07bej Cerne
Nejc Hudobivnik
Luka Klemencic¢
Aljaz Skufca
Jure Zbasnik
Peter Srecnik
Montaz Kejzar
Marko Jagodnik
Kristjan Celin
Jan Civre
Kristjan Kuster
Martin Ali¢
Gregor Jernejcic
Peter Zadrgal
Erazem Jost
07bej Skerbec
Bert Perkman
Tadej Murn

Erik Novak
Anze Pakiz

Luka Kuster
Tilen Peinkiher
Aljaz Jeraj

Peter Gerencer
Primoz Mekina

REZULTATI

Sola

OS A. Znidersica Il. Bistrica

OS F. Kocbeka G. Grad

0S A. Globoé¢nika Postojna

0S8 A. Toma? Linhart Radovljica
08 Secovlje

OS A. Znidersica Il. Bistrica

0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
0S8 Toneta Sraja A. Nova vas
0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
0S8 Neznanih talcev Dravograd
0S Krize

08 J. Krajca Rakek

0S8 Toneta Sraja A. Nova vas
08 Dolenjke toplice

0S Draga Bajca Vipava

0S Gorje

08 Miroslav Vilhar Postojna
0S A. Znidersica Il. Bistrica

0S Janka Modra PE Dolsko

08 Draga Bajca Vipava

08 Miroslav Vilhar Postojna
08 Miroslav Vilhar Postojna
0S A. Globoé¢nika Postojna

08 Miroslav Vilhar Postojna
0S Komenda Moste

08 Miroslav Vilhar Postojna

08 J. Krajca Rakek

0S A. Znidersica Il. Bistrica

08 J. Krajca Rakek

08 Dolenjke toplice

0S Gorje

0S Senéur

0S center Novo mesto

08 J. Krajca Rakek

0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
08 Bistrica pri Trzi¢u

0S8 A. Toma? Linhart Radovljica
0S R. Ukovi¢a Podgrad

0S8 Podgora Kutezevo

0S5 | Lendava

0S Vodice

08 Bistrica pri Trzi¢u

08 J. Krajca Rakek

0S Komenda Moste

08 Miroslav Vilhar Postojna
08 Ivana Cankarja Vrhnika

08 Bistrica pri Trzi¢u

08 Dolenjke toplice

0S Komenda Moste

0S8 Toneta Sraja A. Nova vas
08 Neznanih talcev Dravograd
OSF. S. FinZgar Lesce

0S8 A. Toma? Linhart Radovljica
0S| Lendava

08 J. Krajca Rakek

Skupaj

257
241
240
236
233
221
221
215
209
206
203
197
195
194
190
184
181
177
175
173
168
167
166
149
123

90

264
245
240
232
228
222
219
200
194
192
192
191
188
187
168
165
163
163
160
155
147
140
123
122
122
119
110
106
102
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Mesto lzmena Tarca
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3 10B
3 08D
2 08D
1 04C
1 08C
111D
2 11A
1098
2 03B
3 09C
3 11A
2 03A
2 06C
104D
2 08C
105D
2 07A
2 09A
107D
2 05A
3 08A
1058
2 11C
2 07D
2 03D

1 03A
108D
2 04A
1 03B
2 10A
1118

3 02C
2 02F
2 02A
3 01E
1 02F
2 02B
3 04D
1 02A
3 01D
1 01A

2 14C
313B
3 16B
118C
3 14B
113D
2 20C
113C
3 15B

Ime Priimek

7-9 DECKI GL
Nik Ravselj
Matic Ermenc
Kristof Bohanec
Jan Modrijan
Blaz Stantic
Matej Ferjan
Dejan Hribljan
Tenej Davidovic¢
Janez Ovsec
Kevin Kunda
Andraz Jemec
Zan Hozjan
Primo? Skafar
Gasper Novak
Miha Spilak
Gasper Bol¢ina
Tomaz Kikelj
Ziga Horvat
Miha Fink

Timi Markoja
Peter Jenc
Dorijan Persin
Leon Strazisar
Domen Seckar
Nino Kociper

1-5 DIJAKI GL
Matic Strukelj
Jaka Rusjan

Luka Krmelj
Franci Ferjancic¢
Oskar Aleksic
Matevz Erzen

1-3 DECKI UL
Nejc Kapele

Nejc Trost

Tjan Pisljar

Tine Mihalovi¢ Krpan
Stane Bahar

Nik Sparmblek
Jus Mozgan
Michel Batagelj
Tian Ademovic
Blaz Medvescek

4-6 DECKI UL

Tom Papez
Aljaz Kaluza
Niko Horvat
Uros Tozan
Nik Vincek
Luka Bole

Blaz Kozem
Simon Kosovel
Miha Jencek

Sola

0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
OS F. Kocbeka G. Grad

08 Krizevci pri Ljutomeru

08 Tabor Logatec

0S Prade

08 prof.dr. Josipa Plemlja Bled

08 J. Krajca Rakek

08 Oskarja Kovacica Skofije

08 8 talcev Logatec

0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
08 11. maja Grahovo

0S Odranci

0S Odranci

08 Tabor Logatec

0S Odranci

08 Tabor Logatec

0S drska Novo Mesto

0S Odranci

OSF. S. FinZgar Lesce

0S Odranci

0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
0S Komenda Moste

08 J. Krajca Rakek

0S Odranci

0S Odranci

Vegova Ljubljana
Vegova Ljubljana

SS Skofja loka

SGLS Postojna
Ekonomska sr. Sola Lj.
Vegova Ljubljana

08 Loka Crnomelj

0S Sezana

08 8 talcev Logatec

0S5 | Lendava

0S Vodice

08 8 talcev Logatec

OS F. Kocbeka G. Grad

0S Dobravlje

08 Belokranjskega odreda Semi¢
0S8 Dobravlje

0S Solkan

08 Miroslav Vilhar Postojna
0S| Lendava

0S Dobravlje

OS F. Kocbeka G. Grad

0S Dobravlje

05 Solkan

0S Dobravlje

0S A. Globoé¢nika Postojna

Skupaj

263
254
246
233
232
231
216
209
198
193
190
181
180
179
178
177
174
168
164
161
161
152
149
143
137

281
263
256
256
237
171

259
254
251
235
226
223
217
202
125

92

256
250
236
232
227
227
225
223
215
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Mesto lzmena Tarca

10. 3 13A
11. 2 13B
12. 119D
13. 3 18B
14. 2 18C
15. 1128
16. 1158
17. 2178
18. 2 16D
19. 2 20D
20. 2 20B
21. 3 26A
22. 1148
23. 2 15D
24, 317B
25. 1 15A
26. 3 15C
27. 2 19A
28. 112A
29. 313D
30. 2 14A
31. 2 19B
32. 118A
1. 2 14D
1. 318C
3. 114D
4. 1168
5. 115D
6. 2 15A
7. 2 13D
8. 2 18A
9. 118D
10. 2 13C
11. 2 18B
12. 116C
13. 3 14C
14. 2 16B
15. 3 17A
16. 317D
17. 1 20C
18. 2 11D
19. 2 15B
20. 319C
21. 1 16A
22. 315D
23. 3 16D
24, 2 12C
25. 112D
26. 3 18A
27. 3 26C
28. 113A
29. 3198
30. 2 18D
31. 117C
32. 117D
33. 2 20A
34. 3 15A

Ime Priimek
Jan Suljanovié¢
Aljaz Pavacic
Filip Galjanic
Samo Kavcic¢
Aleks Jarc
Luka Strukelj
Samo Vetrih
Tine Cerne
Jakob Lozej
Leon Cerk
Andraz Kotnik
Samuel Hlastan
Aljaz Juhant
Maj Slokar
Jost Gluk

lan Kobal
Miha Vodusek
Peter Kogoj
Rok Bratina
Leon Pecavar
Erik Kniewald
Tilen Premrl
Gasper Smauc

7-9 DECKI UL
Martin Mihevc
Kristjan Volf Obzetic¢
Anze Kalisnik
Martin Piber
Miha Rozi¢

Jan Sinigoj

Erik Bele

Jure Stangel]
Maks Jezovnik
Enej Slokar

Nejc Honigman
Domen Hribar
Matic Jager
Timotej Polc
David Skulj
Primoz Vardi¢ Grahek
Jure Bajc

Anze Glavi¢

Luka Drakskobler
Jan Purnat

Vid Kalisnik
Matevz Mulec
Ales Kadis
Gasper Prsina
Marcel Katrasnik
Ziga Kuster

Vid Kotnik

Aleks Turk

Denis Repnik
Dren Dolnicar
Ziga Smauc

Nejc Bajde

Fedja Kopacin
Blaz Teran

Sola

OS F. Kocbeka G. Grad
08 Dravlje

0S Hrvatini

0S8 Mirana Jarca Crnomelj
08 Sempeter pri Gorici
0S Dobravlje

0S Dobravlje

0S8 Dornberg

0S Draga Bajca Vipava
08 Sempeter pri Gorici
05 Crna

08 Slovenj Gradec

0S Komenda Moste

08 D. Lokarja Ajdovécina
0S Ljubno ob Savinji

0S Dobravlje

OS F. Kocbeka G. Grad
08 Sempeter pri Gorici
0S Dobravlje

08 Belokranjskega odreda Semi¢
08 Sempeter pri Gorici
08 Draga Bajca Vipava
0S Komenda Moste

08 8 talcev Logatec

0S Loka Crnomelj

0S Stranje

08 prof.dr. Josipa Plemlja Bled
0S Janka Kersnika Brdo

0S Dobravlje

08 Dolenjke toplice

0S drska Novo Mesto

08 Koper

08 D. Lokarja Ajdovécina

0S Vavta vas

08 Smartno v Tuhinju

08 Miroslav Vilhar Postojna
05 Crna

OS F. Kocbeka G. Grad

0S8 Mirana Jarca Crnomelj

0S Dobravlje

08 Trzi¢

08 Sempeter pri Gorici

OS F. Kocbeka G. Grad

0S Stranje

08 Miroslav Vilhar Postojna
0S8 Neznanih talcev Dravograd
08 Dolenjke toplice

08 Matija Valjavec Preddvor
0S8 Neznanih talcev Dravograd
0S Korogkih jeklarjev Ravne
0S Dob

0S8 Neznanih talcev Dravograd
oS vi¢

0S Komenda Moste

08 Smartno v Tuhinju

08 Draga Bajca Vipava

0S Krize

Skupaj
211
205
205
187
185
183
183
180
176
167
163
158
157
153
153
148
146
146
112
104

89
89
77

289
289
282
282
281
276
273
269
269
268
267
266
266
265
265
262
261
257
253
252
251
243
237
236
235
230
228
218
207
201
200
193
189
187
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Mesto lzmena Tarca
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
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49,
50.
51.

WoNOUEWNR

NNNNNRRRRRRRRR R
PWNPEPOLONUNAWNEO

N

1178
19C
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13B
14A
14C
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2 21D
3 22A
321C
2 21A
1 24C
3 24A
1 24A
123A
2 21C
123C
1228
322B
3 23B
2 22A
2 22B
3 24C
2 23C
323C
1 22A
3 25B
2 22C
3 25C
3 24B
2 22D

2 26A
3 20C
3 20A

2 26B
3 20B

Ime Priimek
Erik Zajc

Bor Sturm
Jernej Por
Peter Erculj
Rok Meznaric¢
Nejc Juhant
Jozef llija
Twan Lange
Gal Menase
Matija Marinic
Zan Javornik
Anej Tomazic¢
Gregor Grajzar
Dan Menase
Matic Hocevar
David Cade?
Matjaz Kavcic

1-5 DIJAKI UL
Ziga Ravnikar
Jure Marc
Peter Pozar
Anze Dodi¢
Ziga Podmisljak
Nik Bizjak

Jure Kosmac
Gasper Tonin
Zan Luksi¢
Jakob Weingerl
Matic Tonin
Sergej Podkrajsek
Franci Ferjancic¢
Nejc Perko
Matija ReZonja
Jost Pahovnik
Jakob Kumelj
Somi Lars
Matjaz Cigli¢
Blaz Praper
Jaka Stare
Elijah Hlastan
Rok Vesel
Marko Zizek

1-3 DECKI SL

4-6 DECKI SL
Klemen Godesa
Nal Kupnik

Nik Razdrih

7-9 DECKI SL

Matej Godesa
David Vrhovnik

1-5 DUJAKI SL

Sola

0S5 Dob

08 A. M. Sloméka Vrhnika
08 prof.dr. Josipa Plemlja Bled
0S5 Dob

08 Koper

08 Komenda Moste

0S5 Dob

0S5 Dob

08 Komenda Moste

08 Rence

08 Trzin

0S Dobravlje

0S5 Dob

08 Komenda Moste

08 Simon Jenko Smlednik
08 Sempeter pri Gorici
08 Komenda Moste

Srednja zdravstvena Sola LJ.

SS Veno Pilon Ajdovicina

SC Postojna

SS teh. strok Sigka

Gimnazija in srednja Sola Kamnik
Ekonomska Sola Ljubljana
Gimnazija in srednja Sola Kamnik
Gimnazija in srednja Sola Kamnik
SS center Novo mesto

Gimnazija in srednja Sola Kamnik
Gimnazija in srednja Sola Kamnik
TSC Maribor

SGLS Postojna

BIC Ljubljana

SS za gost. in turizem Radenci

SC Celje SS za strojnistvo,meh...
SS center Novo mesto

SS Lendava

Gimnazija Vic¢

SS Slovenj Gradec

$C Kranj

SS Velenje

SS za farmacijo kozm. in zdr.

SS Skofja loka

08 J. Krajca Rakek
0S8 Neznanih talcev Dravograd
0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu

08 J. Krajca Rakek
08 Neznanih talcev Dravograd

Skupaj
185
185
174
172
168
166
165
163
158
157
148
134
134
133
112

94
58

293
288
287
282
282
282
279
279
279
278
276
276
275
266
263
262
260
260
258
253
248
241
218
213

260
185
181

258
221
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Mesto lzmena Tarca
3 21B
321D
124B
2 25C
2 25B
2 25A
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3 03D
2 01E
3 03A
3 01A
3 01B
3 06A
3 04B
2 01A
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1 06B
106D
1 07A
3 12A
1 06C
2 10B
2 05D
3 09D
3 09B
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311D
1 04A
103D
3 10D
1 10A
2 09D
103C
2 08A
1 06A
1078
2 11B
2 05C

LN EWNR

[ e
N = o

1. 2 05B
3 08B
3. 312C

N

2 02E
3 07D
2 02C
2 02D
3 03B
3 06D
3 07A
303C
3 06C

WoONOUEWNR

Ime Priimek
Vili Korosec
Mitja Adam
Rok Stosevski
Klemen Mrak
Tomaz Pinter
Rok Usaj

1-3 DEKLICE GL
Zala Jost

Ajda Perko

Pia Hajdinjak Kelenc
Taja Krutil

Kaja Cebron

Nusa Vilhar

Zoja Zvikart

Vesna Srecnik

4-6 DEKLICE GL

Kaja Stemberger
Masa Kavrecic¢
Nejra Sejdinovic¢
Hana Zabukovec
Nika Milavec
Marusa Honigman
Klara Aljancic¢

Teja Harambasic
Zarja Kovacic¢

7-9 DEKLICE GL

Asta Gerjevic¢ Debevec
Tjasa Vicic¢
Tadeja Pugelj
Iris Kandi¢
Aleksija Rolih
Eva Guzelj
Manuela Basa
Gaja Slapar
Loti Lapajne
Nina Bertoncelj
Ziva Juvanti¢
Manca Opeka

1-5 DUJAKINJE GL

Lara Zupanc
Anja Simec
Klara Kandare

1-3 DEKLICE UL
Tonja Cibej

Tinkara Kogej Kardinar
Metka Obljubek

Neza Strancar

Lea Vlahovi¢

Nastja Jakof¢ic¢

Shelly Grobler

Lana Suljanovi¢

Nana Vukcevic

Sola

Konzervatorij za glasbo Lj.

SS Ravne

Srednja zdravstvena Sola LJ.
SC Kranj

Srednja ekonomska Sola Celje
$C Nova Gorica

08 Miroslav Vilhar Postojna
08 J. Krajca Rakek

0S5 | Lendava

OS F. Kocbeka G. Grad

08 Miroslav Vilhar Postojna
08 Miroslav Vilhar Postojna
0S8 Neznanih talcev Dravograd
08 Bistrica pri Trzi¢u

OS A. Znidersica Il. Bistrica

08 Smarje

OS A. Znidersica Il. Bistrica

0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
OS A. Znidersica Il. Bistrica

0S Vavta vas

08 Bistrica pri Trzi¢u

0S8 Heroja J. Hrib. Stari trg pri Lozu
0S8 Toneta Sraja A. Nova vas

0S Sezana

OS A. Znidersica Il. Bistrica
OS A. Znidersica Il. Bistrica
08 11. maja Grahovo

0S8 Podgora Kutezevo

08 Vita Kraigerja Lj

OS A. Znidersica Il. Bistrica
08 Trzi¢

08 Tabor Logatec

0S8 A. Toma? Linhart Radovljica
08 J. Krajca Rakek

08 J. Krajca Rakek

I. gimnazija Celje
SC Novo mesto sr. zdr. Sola

SS za gostinstvo in turizem Ljubljana

0S8 Dobravlje

0S A. Globoé¢nika Postojna

08 D. Lokarja Ajdovécina

08 Sturje Ajdovicina

08 Belokranjskega odreda Semi¢
08 Komandanta Staneta Dragatus
08 Belokranjskega odreda Semi¢
OS F. Kocbeka G. Grad

08 Loka Crnomelj

Skupaj
284
277
273
269
265
246

217
203
193
147
141
123

98

77

213
164
157
151
146
138
136
118

58

231
230
229
225
223
214
211
204
199
183
170
148

261
251
247

278
272
246
216
205
176
171
120
105
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Mesto lzmena Tarca Ime Priimek Sola Skupaj s$t.10 st.9

4-6 DEKLICE UL
1. 3 17C Zana Pintari¢ 0S Belokranjskega odreda Semi¢ 257 14
2. 3 26B Nina Cermelj 08 Sturje Ajdovidina 206 4
3. 112C Mia Velkova 0S Prade 134 2
4, 2 12B Tia Oblak 0S D. Lokarja Ajdovécina 81
5. 1 15C Ema MuZeni¢ 0S Prade 63
6. 3 14A Lara Simonic 0S Belokranjskega odreda Semi¢ 30

7-9 DEKLICE UL
1. 3 13C Nala Jurca 0S A. Globo¢nika Postojna 273 14 7
2. 121D Klara Kladnik 08 Smartno v Tuhinju 272 9 15
3. 319D Metka Vodugek OS F. Kocbeka G. Grad 269 9 13
4, 1 20B Eva Vene 0S Domiale 253 6 10
5. 3 16C Vita Smon 0S Neznanih talcev Dravograd 250 3 12
6. 2 17D Blanka Gorse 0S Dolenjke toplice 231 3 3
7. 3 19A Spela Fers 0S Angela Besednjaka Maribor 227 8 2
8. 2 16A Iva Ivani¢ 0S Bakovci 227 5 4
9. 2 16C Manca Kumelj 0S Dolenjke toplice 220 3 6
10. 2 12A Gaja Zivec 08 Sempeter pri Gorici 218 2 7
11. 3 25D Hannah Hlastan 0S Slovenj Gradec 195 4 5
12. 3 16A Teja Habjan 0S Dob 191 1 3
13. 2 17A Zala Gruden 0S Log- Dragomer 166 2 3
14. 318D Taja Habjan 0S Dob 150 4
15. 3 14D Tia Gasperlin 08 Krize 148 1 1

1-5 DIJAKINJE UL
1. 3 23A lvana Laharnar S Crnomelj 286 19 8
2. 123B Nina Hocevar SS za oblikovanje in foto. Lj 285 16 13
3. 3 22C Stella Vardi¢ Grahek S Crnomelj 284 18 9
4, 122D Iva Rusjan Waldorfska Sola Ljubljana gimn. 281 15 11
5. 122C Katja Skrt Srednja ekonomska Koper 276 12 14
6. 124D Masa Rajh Gimnazija Bezigrad 266 9 12
7. 324D Teja Slana Gimnazija Ledina 264 10 10
8. 2 23A Katarina Novak SS Veno Pilon Ajdovicina 259 6 10
9. 322D Pia Zevnik 5SS Crnomelj 258 7 9
10. 323D Uréka Cavic 5SS Crnomelj 253 8 12
11. 3 21A Natali Pani¢ Nardin SS Veno Pilon Ajdovicina 221 4 6

7-9 DEKLICE SL

2 26C Vita Jana Bohanec 08 Krizevci pri Ljutomeru 226 2 8

llirska Bistrica

LK 1. Bistrica, OS A. Znidersi¢,LZS in Zavod za $port Planic
Sodniki Marko Nardin

Direktor Lado Celigoj

Ragunalnika obdelava Igor Sustar

Stevilo tekmovalcev  306/290 prijavljenih / prisotnih

Stevilo osnovnih ol 72/70 prijavljenih / prisotnih

Stevilo srednjih ol 36/34 prijavljenih / prisotnih

Kraj tekmovanja
Organizator























